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‘Yasanabilirlik, Rekabet ve Sosyo-Ekonomik Endeks Parametreleri’

1. GiRisS

Kiresel capta degerlendirmelerde bulunan yapilarin, degerlendirmeler icin esas aldiklari bazi
belli bash parametreler vardir. Bu parametreler de endeksin bashgini kapsayacak sekilde

konuya gore belirlenmektedir.

Hazirlanan bilgi notunda, Kiresel Yasanabilirlik Endeksi, Tlrkiye’nin En Yasanabilir Sehirleri
Endeksi, illerin ve Bolgelerin Sosyo-ekonomik Gelismislik Siralamasi, Tiirkiye Rekabet Endeksi

ve Sehir Rekabet Edebilirlik Faktorlerini belirleyen parametrelerden bahsedilmektedir.

2. THE ECONOMIST / KURESEL YASANARBILIRLIK ENDEKSI 2021

The Economist tarafindan endeks belirlerken 5 ana ve 30 alt baslikta kullanilan parametreler

ve bu parametrelerin endekse olan etki oranlari su sekildedir:

a. ISTIKRAR: Endekse etkisi %25

e Ufak Suglar

e Agir Suglar

e Terdr Tehdidi

e Savas Tehdidi

e ¢ Savas Tehdidi

b. SAGLIK: Endekse etkisi %20

o Ozel Saglk Sistemine Ulasilabilirlik

e Ozel Saglk Sisteminin Kalitesi

e Kamu Saglik Sistemine Ulasilabilirlik

e Kamu Saglik Sisteminin Kalitesi

e Uyusturucu Maddelere Karsi Miicadele
o Genel Saglik Gostergeleri

c. KULTUR ve GEVRE: Endekse etkisi %25

e Nem ve Sicaklik Derecesi

e Turistler icin iklimin Elverissizligi
e Yozlasmanin Seviyesi

e Sosyal ve Dini Kisitlamalar

e Sansur

e Sportif Aktivitelere Ulasilabilirlik
e Kiltarel Aktivitelere Ulasilabilirlik
e Yeme ve icme

e Tuketici Mal ve Hizmetler
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d. EGIiTiM: Endekse etkisi %10

e Ozel Egitime Ulasilabilirlik
e Ozel Egitimin Kalitesi
e Kamu Egitimi Gostergeleri

e. ALTYAPI: Endekse etkisi %20

e Yollarin Kalitesi

e Toplu Tasima Kalitesi

e Uluslararasi Yol Baglanti Kalitesi
e Bina Kalitesi Uygunlugu

e Enerji Temin Kalitesi

e Su Temin Kalitesi

o Telekominikasyon Kalitesi

ilgili parametreler 1siginda, 2021 yili verilerine goére yasanabilir ilk on sehir asagidaki sekilde
siralanmaktadir:

Diinyanin En Yasanabilir 10 Sehri
Culture &

Location Rank Index Stability Healthcare : Education Infrastructure
Environment

Auckland New Zealand 1 960 95 958 979 1000 929
Osaka Japan 2 942 100 1000 831 917 964
Adelaide Australia 3 940 95 1000 838 1000 964
Wellington New Zealand 4 937 95 917 951 1000 893
Tokyo Japan 4 937 100 1000 840 917 929
Perth Australia 6 933 95 1000 782 1000 1000
Zurich Switzerland 7 928 95 1000 859 833 964
Geneva Switzerland 8 925 95 1000 845 833 964
Melbourne Australia 8 925 95 833 882 1000 1000
Brisbane Australia 10 924 95 1000 859 1000 857

Kaynak: The Global Liveability Index 2021
3. TURKIYE’NIN EN YASANABILIR SEHIRLER LISTESI

Forbes tarafindan hazirlanan liste, Tlirkiye’nin en yasanabilir sehirlerini ‘is yapmak ve yasamak’
temasi altinda belirlemistir. Siralama belirlenirken 4 ana ve 94 alt parametreden
faydalanilmistir. 94 alt parametrenin ne oldugu ile ilgili bir aciklama yapilmamis olup, 4 ana
basligin parametreleri ise su sekildedir:

e Erisebilirlik
e Begseri Sermaye ve Yasanabilirlik
e Ticaret Becerisi ve Uretim Potansiyeli

e Marka Becerisi ve Yenilikgilik
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Yapilan siralama sonucunda ilk {i¢ sirayi istanbul, Ankara ve izmir alirken, ilk on a giren diger
sehirler ise sirasiyla Tekirdag, Kocaeli, Antalya, Yalova, Bursa, Eskisehir ve Trabzon olmustur.
Konya ise yapilan siralamada 24. sirada yer almistir.

4. iLLERIN VE BOLGELERIN SOSYO-EKONOMIK GELISMIiSLiK SIRALAMASI

Sanayi ve Teknoloji Bakanligina bagh Kalkinma Ajanslari Genel Miudirligu tarafindan
hazirlanan ve en sonuncusu 2017 yilinda yayinlanan bu endekste, 8 ana ve 52 alt basliktan

olusan parametreler belirlenmistir. Belirlenen parametreler ise su sekildedir:

Parametre Listesi (SEGE)

Veri Kaynagi Yili  Birimi

Demografi Degiskenleri i

|

1 | Nifus Yogunlugu TUIK 2014 | Kisi/km?

2 Yasa Ozel Dogurganlik Orani TUIK 2014 | Binde

3 NetGéc Hizi TUIK 2014 Binde

4 | Sehirlesme Orani TUIK 2014 | Yizde

Il istihdam Degiskenleri

1 | issizlik Orani TUIK 2013 | Yiizde

2 lsgiiciine Katilma Orani TUIK 2013 | Yiizde

3 | Calisma Cagindaki Niifusun il Niifusuna Orani TUIK 2014 | Yizde

4  imalat Sanayii istihdaminin Sigortali istihdam SGK 2014 | Yiizde
igindeki Orani

5 | Sosyal Glivenlik Kapsamindaki Aktif SGK 2014 | Ylzde
Calisanlarin il Nifusuna Orani

6 | Ortalama Ginluk Kazang SGK 2014 | TL

7 | Ortalama Gunliik Kazang - Kadin SGK 2014 | TL

Il Egitim Degiskenleri

1 | Okuryazar Kadin Orani TUIK 2014 | Yizde

2 | Genel Ortadgretim Net Okullagsma Orani MEB 2014 | Yizde

3 | Maesleki ve Teknik Liseler Okullasma Orani MEB 2014 | Ylzde

4 | YGS Ortalama Basari Puani 0OsYm 2014 | Puan

5 | Yiksekokul veya Fakiilte Mezunu Niifusun 22 TUIK 2014 | Yiizde
Yas ve Uzeri Niifusa Orani

IV Saghk Degiskenleri

1 | Yz Bin Kisiye Diisen Hastane Yatak Sayisi TUIK 2014 | Adet

2 | On Bin Kisiye Diisen Hekim Sayisi TUIK 2014 | Kisi

3 | On Bin Kisiye Diisen Dis Hekimi Sayisi TUIK 2014 | Kisi

4 On Bin Kisiye Dusen Eczane Sayisi TITCK 2014 | Adet

5  Primi Devlet Tarafindan Odenen Niifusun il SGK 2014  Yiizde
Ndfusuna Orani

V  Rekabetci ve Yenilik¢i Kapasite Degiskenleri

1 | Kisi Basina Disen ihracat Tutari TUIK 2014 | ABD dolari

2 | imalat Sanayii isyerlerinin Tiirkiye igindeki SGK 2014 | Yizde
Payi

3 imalat Sanayii Kayitli isyeri Orani SGK 2014 | Yizde

4 | Kisi Basi Sanayi Elektrik Tiiketimi TUIK 2014 | kWh

5 | OSB’lerde Uretim Yapilan Parsellerin Tirkiye STB 2014 | Ylzde
icindeki Payi
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10

11

12

13

VI

AW

Kaynak: Sanayi ve Teknoloji Bakanhgi, SEGE 2017 Raporu

KSS isyeri Sayisinin Tiirkiye icindeki Payi
On Bin Kisiye Diisen Yabanci Sermayeli
Sirket Sayisi

Yiz Bin Kisiye Disen Marka Basvuru Sayisi
Yuz Bin Kisiye Dugen Patent Bagvuru Sayisi

Yiiksek Lisans veya Doktora Sahibi NUfusun
30 Yas ve Uzeri Niifusa Orani

Tarimsal Uretim Degerinin Tiirkiye icindeki
Payi

Turizm Yatirim-isletme ve Belediye Belgeli
Yatak Sayisinin Tiirkiye icindeki Payi
Tesvik Belgeli Yatirim Tutarinin Tarkiye
icindeki Payi

Mali Degiskenler

Banka Kredilerinin Tiirkiye icindeki Payi
Kisi Basina Diisen Banka Mevduati Tutari

Bin Kisiye Diisen internet Bankaciligi Aktif
Bireysel Musteri Sayisi

Bin Kisiye Diisen internet Bankaciligi Aktif
Kurumsal Msteri Sayisi

Kisi Basina Disen Merkezi Bltce Geliri

Kisi Basl GSYH
Erigilebilirlik Degiskenleri
Kirsal Kesim Asfalt-Beton Koy Yolu Orani

Hane Basina Sabit Genisbant internet Abone
Sayisi

Kisi Basina Diisen Mobil Telefon Abone
Sayisi

Otoyol ve Devlet Yollarinin Yik/Km Degeri

Demiryolu Hattinin ilin Yiizélgiimiine Orani
Yasam Kalitesi Degiskenleri

Bin Kisiye Diisen AVM Briit Kiralanabilir
Alan

icme ve Kullanma Suyu Sebekesi ile Hizmet
Verilen Niifusun Belediye Niifusu icindeki
Orani

Kisi Basi Mesken Elektrik Ttketimi

Bin Kisiye Diisen Ozel Otomobil Sayis
Kukartdioksit (SO2) Ortalama Degeri
Sosyal Glivenlik Kapsami Disinda Kalan
Nifusun il Niifusuna Orani

Yiiz Bin Kisi Basina Ceza infaz Kurumuna

Giren HUkUml Sayisi
Degisken Sayisi: 52

STB
HMB

TURKPATENT
TURKPATENT

TUIK
TUIK
KTB

STB

TBB
TBB
TBB

TBB
HMB
TUIK
iB
BTK

BTK

TCK
TCDD, TUIK

AYD, TUIK
TUIK
TUIK
TUIK
GSB

SGK

TUIK

2014
2014

2014
2014

2014

2014

2014

2014

2014
2014
2014

2014

2014
2014

2014
2014

2014

2014
2014

2014

2014

2014
2014
2014
2014

2014

Yizde
Adet

Adet
Adet

On Binde
Yizde
Yizde

Yizde

Yizde
Bin TL
Kisi

Kisi-Sirket

Bin TL
TL

Yizde
Adet

Adet

Ton/km
km/km?

Yizde

mWh
Adet

ng/m?3
Yizde

Kisi
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Konya, ‘illerin Sosyo-Ekonomik Gelismislik Siralamasi’nda (SEGE), 0,668 endeks puani alarak
81 il igerisinden 14. Sirada yer almistir. Konya siralamadaki durumu ile Ulke genelinde
belirlenen ‘ikinci Kademe Gelismis iller’ kategorisinde yer almistir.

illerin Alt Boyutlar itibariyla Gelismislik Siralamalar (ilk 20 il)
il SEGE DEM iST EGT SAG RYK MAL ERi YKL

istanbul 1 1 3 5 10 1 1 1 5
Ankara 2 10 4 1 1 2 2 3 2
izmir 3 11 4 5 3 4 4 3
Kocaeli 4 4 1 13 32 7 3 2 34
Antalya 5 13 15 7 4 5 9 1
Bursa 6 11 6 14 26 5 7 8 17
Eskisehir 7 12 10 2 8 10 8 7

Mugla 8 3 20 29 11 12 6 10 4
Tekirdag 9 2 2 31 34 11 9 11 28
Denizli 10 16 12 12 12 14 10 23 8
Sakarya 11 13 15 32 43 9 22 5 22
Yalova 12 14 14 6 25 19 12 12 14
Bolu 13 32 17 11 2 34 11 16 13
Konya 14 23 36 30 19 8 28 14 29
Aydin 15 8 28 25 13 18 31 15 6
Isparta 16 45 32 3 3 24 21 28 25
Kayseri 17 17 29 18 16 15 19 40 20
Kirklareli 18 29 8 20 23 35 16 17 21
Bilecik 19 35 5 8 54 39 13 6 32
Ganakkale 20 22 27 17 15 27 14 27 18

Kaynak: Sanayi ve Teknoloji Bakanligi, SEGE 2017 Raporu

5. TURKIYE iCiN BiR REKABET ENDEKSI

Ekonomi ve Dis Politika Arastirmalar Merkezi (EDAM) tarafindan olusturulan sehirlerin rekabet
endeksinde, 8 ana ve 65 alt basliktan olusan parametreler kullanilmistir. Olusturulan bu

parametreler ise asagidaki sekildedir:
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11.
12,
13.
14.

1)

15.
16.
17.
18.
19.
20.

Iv)

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

V)

28.

29.
30.
31.

32.
33.
34.
35.

Tiirkiye i¢in Bir Rekabet Endeksi Parametreleri

MAKROEKONOMIK iSTIKRAR ENDEKSI

Kamu yatirimlari igindeki pay

Kisi basina kredi miktari

Kisi basina dis ticaret hacmi

Kisi basina vergi tahsilati

Kisi basina tarimsal Uretim

10 kisiden az ¢aliganl isyerlerinin toplama orani

PiYASA BUYUKLUGU ENDEKSI
Kredi Hacmi

Tasarruf mevduati

Ticari mevduat

Vergi gelirleri

Dis ticaret hacmi

isyeri sayisi

Konut satiglari

Toplam tarimsal Gretim

FINANSAL DERINLiK ENDEKSI
Kisi basina kredi

Kisi basina tasarruf mevduati
isyeri basina ticari mevduat
Bin kisi basina ATM sayisi
Subeye diusen nifus

Nakdi krediler/mevduat

EMEK PiYASASI ENDEKSI

15-24 arasi niifusun toplam nifusa orani
Okullagsma orani (beseri sermaye)

issizlik orani

istihdam orani

isgiiciine katilma orani

Sigortali calisan sayisinin toplam nifusa orani
Net goc hizi

iINSAN SERMAYESi ENDEKSI

Okul 6ncesi egitimde 6gretmen basina 6grenci
sayIsl

ilkdgretimde 6gretmen basina dgrenci sayisi
Ortadgretimde 6gretmen basina 6grenci sayisi
Meslek okullarinda 6gretmen basina 6grenci
sayisl

Universite okuyanlarin toplam niifusa orani
Akademisyen sayisi

Okuma yazma bilen orani

Okullasma orani (beseri sermaye)

Kaynak: EDAM “Tiirkiye icin Rekabet Endeksi”

Vi)
36.
37.
38.
39.
40.
a1.
42.

Vi)
43,
a4,
45,
46.
a7.
48.
49.
50.

51.
52.
53.

54.
55.
56.

Vi)
57.
58.
59,
60.
61.
62.
63.
64.
65.

YARATICI SERMAYE ENDEKSI

Milyon kisi basina patent basvurusu
Milyon kisi basina patent sicili

Bin kisi basina akademisyen sayisi
Universite mezunlarinin niifusa orani

Bin kisi basina akademik yayin

Mobil internet kullanicilarinin niifusa orani
TUBITAK akademik AR-GE

SOSYAL SERMAYE ENDEKSI

Partikiiler madde miktari

Atik hizmeti verilen nifusun toplama orani
Aktif sigortali sayisinin toplam niifusa orani
Bin kisi basina islenen sug orani

Net Gog hizi

Bin kisi basina sivil toplum o6rglitl sayisi
Turizm isletmelerinde konaklanan gece sayisi
Okuma yazma bilmeyen kadin/erkek orani
Beseri sermaye endeksi

Okullagma orani

Kadin okullasma orani

Okuma yazma orani

Saghk endeksi

Yizbin kisi basina hastane yatak sayisi

Bin kisi basina hekim sayisi

Bebek 6lim hizi

FiZiKi ALTYAPI ENDEKSI

Km2 basina asfalt yol uzunlugu

Km2 basina demiryolu uzunlugu
1000 kisi basina havayolu yolcu sayisi
Havayolu ile taginan yik

1000 kisi basina otomobil sayisi

1000 kisi basina kamyonet sayisi
1000 kisi basina sabit hat sayisi

1000 kisi basina mobil hat sayisi

Kisi basina elektrik tiiketimi
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2008 REKABET ENDEKSI 2014
100 stanbul 1 - lstarbul
a9 Ankara 2 - Ankara
13 lzmir T - lzmr
&a Kocasl 4 T Antatya
54 Antal & I Kocael
53 Eskis=hir B t Mufla
49 Bursa T 1 Eskkehir
47 Mujla B 1 Bursa
44 Tekirdad 9 o Dentzh
43 lzparta 0 1 Tekirdad
43 Denizil n o Canakkale
42 Baolu 12 1 Isparta
42 Edirne 13 o Yalowa
42 Yalowa 14 1 Edme
41 Canakkalke 15 1 Bolu
40 Zorguldak 1a + HKarabok
39 Balikesir 17 ¢ Trabzon
349 Kirklaral 18 T Aydin
349 Hydin 19 © Kirklaral
38 sarl 20 1 Balkesir
E1:) THr:E:wn 21 1 Kayser|
E1:) Karabok 22 t Blleck
Ia Bilecik 23 + Sakarya
7 Mersin 24 ¢ HKonya
7 Burdur 25 o Artwin
36 Sakarya 26 1 Burdur
36 Adana a7 ¢ Tuncel
35 Mani=a 28 T Usak
I5 Korya 29 + Samsun
35 Lsak I Zongukdak 14
34 Samsun E1l + Rize 14
13 Artvin 32 I Manisa 14
32 Rize I3 ! Adana 14
12 KErikkake 34 - Kinkkale EE]
Ell Newsshir 35 ! Mersin 13
31 Dl zce Tt Kirsehir 32
Ell Karaman I7 + Dozce 32
K1l Kirsehir I8 1 Amasya I2
El| Afyorkarahlsar 4 + Kutahya Kl
31 Bartin 40 1 HNewsshir 31
30 Kirtahya (M) 41 ¢ Erzincan (M) 30
30 Arrasya 42 t Elangd I
a0 Elazig 43 ! Bartn Elw]
29 Erzincan 44 Karaman 29
29 Kastamonu 45 © Slwas 29
29 Shas 46 ¢ Gazlantep 29
2 Cankn 47 ¢ Sinop 29
29 Hatay 43 1 Cankin 29
i Malatya 49 Afyonkarshisar 28
i Gazlantap 50 1 Gresun 28
i Sinop 51 1 Kastarmonu 28
i Grasun v 1 Malztya 28
) Mijde 5 + Gomashars 7
26 Ordu 54 1 Hatay 27
25 Carum 11 - Corm 26
5 Mksaray L1 t Eraurum 25
25 Tkt 57 I Hijde 25
24 Erzurum La t Bayburt 25
pict Osmaniye 5a 1 Mksaray 24
it Turzel =14 1 Ordu 4
3 Gormidshare &l 1 Tokat 23
n Kahrarmarmaras B2 1 Osmanlye 22
i Bayburt &3 ¢ Yozgat |
12 Yozgat 64 1 Kahramanmaras 21
7 Kills &5 - Kiis |
7 Kars 66 t Ardakan 21
15 MArdahan &7 1 Kars 12
14 Adiyaman &2 - Adiyaman &
12 1§dir &9 - KBdir &
12 Diyarbakr 70 t Bimgtl 14
n Bingal 7 © Diyarbakar 12
j[u] Wan 72 t Bitlis ]
o] Batman FE] o Wan ]
a Shirt re ! I Batrman a2
a8 Bitlis 75 + Mardin 7
7 Sanhurfa 76 1 Snrt 7
[ Mardin 7 + Hakkarn 7
[ Adn 7a - Afn [
5 Hakkarl 74 ! Sanlurfa &
5 Srrak ar ot Mus El
3 Mus a I Simak 2

Kaynak: EDAM “Tiirkiye icin Rekabet Endeksi”

Sonuncusu 2016 yilinda yayinlanan “Tiirkiye icin Bir Rekabet Endeksi” raporuna gore; Konya
2008 yili verilerine gore 81 il arasindan 29. iken, 2014 yili degerlendirmeleri sonrasi 24. siraya
yukselmistir.
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6. SEHIR REKABET EDEBILIRLIK FAKTORLERI (EKONOMIK REKABET)

Kara (2008) tarafindan hazirlanan “Bolgesel Rekabet Edebilirlik Analizi” kapsaminda, iktisadi

yapi, yenilikcilik kapasitesi, altyapi ve erisilebilirlik, beseri sermaye ile sosyal sermaye basliklari

altinda 30 degisken belirlenmis ve ‘Temel Bilesenler Analizi’ teknigi kullanilarak, birlesik bir

rekabet edebilirlik endeksi olusturulmustur. Kullanilan parametreler asagidaki gibidir:

iktisadi Faaliyetin Yapisi
Girisimcilik Kaltarii

- Pazara Girig icin Az Engel
- Risk Alma Kilturu

Sektoérel Yogunlagsmalar
- Denge / Bagimhlk

- istihdam Yogunlasmasi
- Yiiksek Katma Degerli
Faaliyetler

- Kimelenme

Uluslararasilasma

- ihracat

- Yatirim

- isletme Kiiltuiri

- Dogrudan Yabanci Yatirimin
Yapisi

Uretim faktorleri

- Sermayenin Varligi
- Uzmanlasma

- Rekabetin Yapisi

Beseri Sermaye

Demografik Egilimler

- Nufus

- Egitim Duzeyi

- Kalifiye iscilerin Bolgeye
Cekilmesi

- Cesitlilik

Kalifiye isgiicii

- Bilgi Yogun Mesleki
Beceriler

Kaynak: Kara (2008)

Yenilik ve Ogrenme
Yenilik

- Patentler

- Ar-Ge

- Ag Olusumu,

- Ogrenme

- Acik Olmayan (tacit) Bilgi
- Arastirma Merkezleri ve
Universiteler

- isletmelerin Arastirma
Kurumlariyla Baglantilari

Yonetisim ve Sosyal Sermaye

Sosyal Sermaye

- is birlikleri ve Ortakliklar
- Kurumsal Zenginlik

- Gliven, s birligi

- Sosyal Aglar

Kurumsal Kapasite

- Yonetisim

- Koordinasyon Yapilari
- Bolgesel Strateji

- Esneklik

- Istikrar

- Tutarhhk

Altyapi ve Erisilebilirlik

Temel Altyapi
- Karayolu

- Demiryolu

- Havayolu

- Eneriji

Teknolojik Altyapi

- Bilgi ve iletisim Teknolojileri
- Telekomiinikasyon

- internet

Bilgi Altyapisi
- Egitim Tesisleri

Yasanan Yerin Kalitesi/Sosyal
Altyapi

- Konut

- Dogal Cevre

- Kiilttrel Donatilar

- Guvenlik

Konum
- Pazara Yakinlik
- Blylime Koridorlari
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Bu parametreler isiginda ortaya cikan ‘iller Bazinda Rekabet Edebilirlik’ siralamasi ise asagidaki

gibi olusmus olup, Konya ilgili endekse gore 20. sirada yer almistir.

iller Bazinda Rekabet Edebilirlik Siralamasi

iller Sirasi  Endeks iller Sirasi  Endeks
ISTANBUL 1 6,16789 KASTAMONU 41 -0,13742
ANKARA 2 2,7053 ARTVIN 42 -0,16647
iZMIR 3 1,86743 HATAY 43 -0,1858
BURSA 4 1,67339 CANKIRI 44 -0,19244
KOCAELI 5 1,63209 AMASYA 45 -0,20657
TEKIRDAG 6 0,9983 AFYON 46 -0,2268
ESKISEHIR 7 0,92035 OSMANIYE 47 -0,23403
YALOVA 8 0,92002 MALATYA 48 -0,24645
ADANA 9 0,68481 KiLiS 49 -0,26586
SAKARYA 10 0,63157 KIRSEHIR 50 -0,30839
BOLU 11 0,60987 SINOP 51 -0,32786
ANTALYA 12 0,57105 TUNCELI 52 -0,34966
MUGLA 13 0,4678 SIVAS 53 -0,36156
KIRKLARELI 14 0,43489 BARTIN 54 -0,36438
KARABUK 15 0,39297 ERZINCAN 55 -0,4005
KAYSERI 16 0,39277 TOKAT 56 -0,44968
ZONGULDAK 17 0,37098 K.MARAS 57 -0,45391
KIRIKKALE 18 0,36765 NiGDE 58 -0,46217
BALIKESIR 19 0,33675 AKSARAY 59 -0,48985
KONYA 20 0,3355 ERZURUM 60 -0,52407
MANISA 21 0,32265 GIRESUN 61 -0,53069
EDIRNE 22 0,31028 DIYARBAKIR 62 -0,53157
DUZCE 23 0,2989 ORDU 63 -0,57309
MERSIN 24 0,28543 BAYBURT 64 -0,60691
GAZIANTEP 25 0,2777 YOZGAT 65 -0,66416
BILECIK 26 0,24575 SANLIURFA 66 -0,67427
DENIZLI 27 0,24095 GUMUSHANE 67 -0,71108
ISPARTA 28 0,22076 ADIYAMAN 68 -0,71683
CANAKKALE 29 0,21266 KARS 69 -0,79905
AYDIN 30 0,21223 ARDAHAN 70 -0,8544
SAMSUN 31 0,08326 SIiRT 71 -0,85659
BURDUR 32 0,05914 IGDIR 72 -0,86446
KUTAHYA 33 0,01939 BINGOL 73 -0,8678
CORUM 34 -0,05969 BATMAN 74 -0,95895
USAK 35 -0,05977 MARDIN 75 -1,01877
NEVSEHIR 36 -0,06283 VAN 76 -1,05361
TRABZON 37 -0,07893 BITLIS 77 -1,0743
KARAMAN 38 -0,0992 HAKKARI 78 -1,12002
RIZE 39 -0,12304 SIRNAK 79 -1,13595
ELAZIG 40 -0,13532 AGRI 80 -1,29745
MUS 81 -1,38794

Kaynak: Kara (2008)
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